



# Teatteri-ilmaisu SYK:ssa

*Helsingin Suomalaisessa Yhteiskoulussa on teatteri-ilmaisu tarjolla kaikille peruskoulun luokka-asteille, mikä on Suomessa ainutlaatuista. Luokkien 3–6 oppilaille teatteri-ilmaisu on omana oppiaineenaan lukujärjestyksessä.*

Teatteri-ilmaisuuden opinnot aloitetaan heti kolmannella luokalla. Kaikki kolmasluokkalaisten pääsevät osallistumaan vanhempien produktioihin, kuten esimerkiksi abinäytelmään tai joulukonsertin kuvaelmaan. Yksi kolmasluokka tekee kevätjuhlanäytelmän ja toinen musiikki-teatteriesityksen.



## Draamaa peruskoulussa

Alaluokkien teatteri-ilmaisuuden tunneilla tehdään vuosittain rinnakkaisluokille esitykset, jotka oppilaat käsikirjoittavat, puvustavat ja lavastavat itse. Neljäsluokkalaisten ovat jo kokeneita esiintyjä, ja he pääsevät mukaan lukiolaisten ohjaamaan koulun joulunäytelmään, joita ovat olleet esimerkiksi *Robin Hood*, *Tuhkimo* ja *Pikku prinssi*. Viides- ja kuudesluokkalaisten on tarjolla myös teatterikerho. Itsenäisyysjuhlanäytelmä tehdään kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisten yhteistyönä. Yläluokilla teatteri-toimintaan saavat osallistua kaikki innokkaat. Seitsemäsluokkalaisten järjestävät kolmasluokkalaisten draamallisen seikkailuillan, ja kahdeksäsluokkalaisten esittävät lukiolaisten ohjaamina joka vuosi

joulunäytelmän. Yhdeksäsluokkalaisten voivat valita valinnaisaineekseen musiikaali- ja draamakurssin.

## Lukiolaisten teiniteatteri

Teiniteatterilla on vankat perinteet SYK:ssa. Lukiolaisille on tarjolla peräti seitsemän teatteri-ilmaisuuden kurssia. Lukion ensimmäisellä vuosikurssin opiskelijat tekevät koulun joulunäytelmän, jossa he ohjaavat, lavastavat, puvustavat, maskeeraavat, tekevät musiikin, koreografian ja teatteritekniikan. Näytelmän esittävät kahdeksas- ja neljäsluokkalaisten. Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille tarjotaan myös näyttelijän työhön keskittyvää kurssia. Lukion abiturientit tekevät abinäytelmän, joka on saanut aina kiitosta laadukkaasta taiteellisesta tasostaan. Abinäytelminä on ollut esimerkiksi klassikoista Molièren *Saituri* ja *Don Giovanni*, Aleksis Kiven *Kullervo*, Tsehovin *Kirsikkapuisto* ja nuorten näytelmiä.

Teatteri-ilmaisuuden kurssit tehtyään opiskelija voi halutessaan tehdä teatteritaiteen diplomin. Diplomeja on ollut arvioimassa näyttelijät Tommi Korpela ja Teemu Palosaari.

